

**Retele de canalizare
gravitationale de cartier
rezedintiale pe str-la
Suveranitatii, str.Decebal pina la
crastatura in retele existent pe
str.I.Popusoi in or.Cimislia
nr.15874**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1

Scheme de executie, pichetaj, organizare de santier

Valoarea de deviz 31 263,95 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Scheme de executie pe planuri topografice in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate (pina la astuparea transeelor)	KOMПЛ.	1,0000	8 000,00 0,00	8 000,00 0,00
2		Organizare de santier conform surselor disponibile a operatorului economic dar in limita normativelor in vigoare si in coordonare cu beneficiarul	KOMПЛ.	1,0000	5 000,00 0,00	5 000,00 0,00
3		Fixarea axelor pina la executie	KOMПЛ.	1,0000	2 917,80 2 917,80	2 917,80 2 917,80
4		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare, retele)	KOMПЛ.	1,0000	3 566,20 3 566,20	3 566,20 3 566,20

	Total	lei	19 484,00
	Asigurarea sociala	24,00 %	1 556,16
	Transport	4,00 %	520,00
	Total	100,00 +	21 560,16
	Cheltuieli de regie	14,00 %	3 018,42
	Total	100,00 +	24 578,58
	Beneficiu de deviz	6,00 %	1 474,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			26 053,30
		TVA	20,00 %			5 210,65
		Total deviz:				31 263,95
		Inclusiv salariu				6 484,00

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Retele de canalizare
gravitationale de cartier
rezedintiale pe str-la
Suveranitatii, str.Decebal pina la
crastatura in retele existent pe
str.I.Popusoi in or.Cimislia
nr.15874**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1
Scheme de executie, pichetaj, organizare de santier

Valoarea de deviz 31 263,95 lei

Intocmit in prețuri curente 21.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera:

1.	6253412312	Geodezist	h-om.	100,0000	64,84	6 484,00
		Total manopera				6 484,00

Materiale:

1.	142352353	Organizare de santier	КОМ.ИЛ.	1,0000	5 000,00	5 000,00
2.	2142141312	Schema de executie	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
		Total materiale de construcții				13 000,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	19 484,00
Asigurarea sociala	24,00 %	1 556,16
Transport	4,00 %	520,00
Total	100,00 +	21 560,16
Cheltuieli de regie	14,00 %	3 018,42
Total	100,00 +	24 578,58
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 474,72
Total	100,00 +	26 053,30
TVA	20,00 %	5 210,65

Total deviz:

31 263,95

Intocmit

Compania Termosistem SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ADR Sud

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele de canalizare gravitationale de cartier rezedintiale pe str-la Suveranitatii, str.Decebal pina la crastatura in retele existent pe str.I.Popusoi in or.Cimislia nr.15874

Investitor ADR Sud

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Scheme de executie pe planuri topografice in scara 1:500 inclusiv avizarea cu toate instantele implicate (pina la astuparea transeelor)	KOMILIL.			8 000,00 0,00
	2142141312	Schema de executie	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
2		Organizare de santier conform surselor disponibile a operatorului economic dar in limita normativelor in vigoare si in coordonare cu beneficiarul	KOMILIL.			5 000,00 0,00
	142352353	Organizare de santier	KOMILIL.	1,0000	5 000,00	5 000,00
3		Fixarea axelor pina la executie	KOMILIL.			2 917,80 2 917,80
	6253412312	Geodezist	h-om.	45,0000	64,84	2 917,80
4		Pichetarea traseului dupa executie (camine de vizitare,retele)	KOMILIL.			3 566,20 3 566,20
	6253412312	Geodezist	h-om.	55,0000	64,84	3 566,20

APROBAT:

Intocmit
Compania Termosistem SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
ADR Sud
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.